
 
 

UCHWAŁA NR 261/XL/2022 
RADY GMINY SMYKÓW 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 85/X/2019 Rady Gminy Smyków z dnia 13 listopada 2019 roku                    
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Smyków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a, art. 6r ust. 3b ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 ze 
zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Końskich, Rada Gminy 
Smyków  uchwala, co następuje: 

§ 1. W  załączniku do uchwały Nr 85/X/2019 Rady Gminy Smyków z dnia 13 listopada 2019 roku 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Smyków wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2. ust. 1 pkt. 7 w miejsce dotychczasowej treści: 

zmieszane odpady komunalne ( resztkowe), 

otrzymuje brzmienie: 

niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, 

2) § 2 ust. 3 w miejsce dotychczasowej treści: 

Selektywnie zebrane odpady wskazane w § 2 ust. 1 z wyłączeniem odpadów wskazanych w pkt. 7 – 
zmieszanych odpadów komunalnych (resztkowych) przyjmowane są przez Gminny Punkt Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych. 

otrzymuje brzmienie: 

Selektywnie zebrane odpady wskazane w § 2 ust. 1 z wyłączeniem odpadów wskazanych w pkt. 7 – 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych przyjmowane są przez Gminny Punkt 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. 

3) § 2 ust. 7 w miejsce dotychczasowej treści: 

Zabrania się mieszania odpadów zebranych selektywnie ze zmieszanymi odpadami komunalnymi 
oraz różnych rodzajów odpadów zebranych selektywnie ze sobą. 

otrzymuje brzmienie: 

Zabrania się mieszania odpadów zebranych selektywnie z niesegregowanymi (zmieszanymi) 
odpadami komunalnymi oraz różnych rodzajów odpadów zebranych selektywnie ze sobą. 

4) § 6 ust. 1. w miejsce dotychczasowej treści: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 4030



Do gromadzenia zmieszanych odpadów komunalnych (resztkowych) na terenie nieruchomości, na 
których znajdują się budynki mieszkalne jednorodzinne służą spełniające normy techniczne pojemniki 
i worki o pojemności od 120 l do 240 l, a do gromadzenia odpadów selektywnie zebranych służą 
pojemniki lub worki spełniające standardy o pojemności minimum 120 l. 

otrzymuje brzmienie: 

Do gromadzenia niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, 
na których znajdują się budynki mieszkalne jednorodzinne służą spełniające normy techniczne 
pojemniki i worki o pojemności od 120 l do 240 l, a do gromadzenia odpadów selektywnie zebranych 
służą pojemniki lub worki spełniające standardy o pojemności minimum 120 l. 

5) § 8 ust. 1 w miejsce dotychczasowej treści: 

„Minimalna częstotliwość odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zależności 
od rodzaju odpadów wynosi: 

1) budynki mieszkalne jednorodzinne: 

a) zmieszane odpady komunalne (resztkowe) – w okresie od kwietnia do października nie rzadziej niż 
raz na dwa tygodnie, a w miesiącach od listopada do marca nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu, 

b) papier - w tym tektura, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury – 
co najmniej jeden raz w miesiącu, 

c) szkło – w tym, odpady opakowaniowe ze szkła – co najmniej jeden raz w miesiącu, 

d) metale i tworzywa sztuczne – w tym, odpady opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw 
sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych, oraz opakowania wielomateriałowe 
- co najmniej jeden raz w miesiącu, 

e) odpady ulegające biodegradacji – ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów - w okresie od 
kwietnia do października nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, a w miesiącach od listopada do 
marca nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu,”. 

otrzymuje brzmienie: 

„Minimalna częstotliwość odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
w zależności od rodzaju odpadów wynosi: 

1) budynki mieszkalne jednorodzinne: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – co najmniej jeden raz w miesiącu, 

b) papier - w tym tektura, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury 
– co najmniej jeden raz w miesiącu, 

c) szkło – w tym, odpady opakowaniowe ze szkła – co najmniej jeden raz w miesiącu, 

d) metale i tworzywa sztuczne – w tym, odpady opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw 
sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych, oraz opakowania 
wielomateriałowe - co najmniej jeden raz w miesiącu, 

e) odpady ulegające biodegradacji – ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów - 
co najmniej jeden raz w miesiącu”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4030



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Smyków 

 
 

Danuta Jarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4030


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1 Litera e



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-24T11:37:22+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




